罗 山 县 水 利 局 文 件
罗水〔2018〕51 号                    签发人：胡庆启
关于成立创建国家级卫生县城工作领导
小组的通知
局机关各股室、局属各单位：

为配合县委、县政府创建国家级卫生县城工作，强化水利系统对创建工作领导，落实责任，全面完成水利系统承担的创建工作任务，经研究，决定成立罗山县水利局创建国家级卫生县城工作领导小组，现将领导小组组成人员通知如下：

组  长：胡庆启

副组长：罗  逸

成  员：张  强  陈大洪  刘义平  周  波  魏  顶

      杨  平  刘  军  李  军  黄  伟  孙长剑

      钟再春  张卫华

2018年4月12日
罗山县水利局办公室            2018年4月12日印发